República Federativa do Brasil
Estado da Paraíba

Câmara Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro
CASA LEGISLATIVA CÍCERO DE SOUZA LIMA GABINETE DO VEREADOR CÍCERO JOSENALDO ALVES DE LIRA

Indicação ao Poder Executivo n.º 003/2023 Em, 25 de Outubro de 2023

O Parlamentar que a este subscreve, no uso de suas legais atribuições, na fonna estabelecida no Regimento Interno dessa casa, faz saber que apresentou para aprovação no Plenário da Câmara Municipal a seguinte indicação: que a mesa diretora dessa augusta casa legislativa encaminhe a empresa denominada energisa a demanda dos habitantes do loteamento Lira.

Buscando atender mais uma vez as demandas da população da nossa querida cidade São Sebastião do umbuzeiro, venho encarecidamente pedir a mesa diretora dessa augusta casa legislativa, que faça chegar até aos diretores responsáveis pela empresa Energisa PB as demandas de parte dos moradores do loteamento Lira em especial dos lotes F e G, que ainda não tem energia elétrica em suas residências.
rt

Face ao exposto e considerando a ~ portância dessa propositura, apresentamos neste Legisla~vo a presente Indicação, para a qual c nta~?.l!) com o apoio dos ilustres Vereadores para sua aprovaçao.
1,

/,

/l
' ' ,, GABINETE DOS VEREADORES

,,.,,,--;- I r

f

u~~ t 14 ~ ª ,
EDENILSON DE FREITAS LIMA Q~('~Qlnf'

f 1! .

~~~~~~~~i-~ .)_ (í' / 1~ 3

~ eh~~ WUCELÍADA SILVA FEITOSA

AGENOR co~ ÔELIMA JUNIOR

IV ~NILSON LUIZ FEITOSA

.-§t)d,±s, ~~~ , -~~•~
SILDETE SÍQU EZÊ

~~
JAILSON DE FREITAS NUNES

CÂivt\R.-\ MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIO - CNPJ 01.678.232/0001--06
Rua Vicente Pedro, s/o - Centro - CEP: 58510--000 - São Sebastião do Umbuzeiro - Paraíba

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}